
Zarządzenie Nr OR.0050.25.2025  

Burmistrza Miasta Łaskarzew   

z dnia 09.04.2025  

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego  

do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy. 

 

 Na podstawie art. 234 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2025 r. poz. 277) oraz § 4 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków 

przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania (Dz. U. Nr 105 poz. 870) zarządza się, co 

następuje. 

§ 1 

 Powołuje się zespół powypadkowy w składzie: 

Przewodniczący zespołu – Sadkowski Jakub  - Starszy Inspektor ds. BHP 

Członek zespołu  –   Kamila Licbarska 

Członek zespołu – Magdalena Wojdyga 

§ 2 

Zadania zespołu powypadkowego: 

Niezwłoczne przystąpienie do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy 

zgłoszonego przez pracownika Urzędu Miasta Łaskarzew w dniu 08 kwietnia 2025 r. oraz 

sporządzenie niezbędnej dokumentacji w tym protokołu ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadku przy pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-04-10T11:31:21+0200
	Armin Marcin Tomala




